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Poznań, dnia 20 sierpnia 2019 r.
WUPXXV/4/3322/8/2019
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne, w trybie przetargu nieograniczonego, pn. „Usługa zaprojektowania, przygotowania i dostarczenia do siedziby WUP w Poznaniu kalendarzy na 2020 rok”.
Zamawiający - Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu, działając na podstawie art. 92 
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że na podstawie art. 94 ust. 3 ustawy Pzp, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty spośród pozostałych ofert bez 
przeprowadzania ich ponownego badania i oceny. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 
Fundacja Kompilacja
ul. Pamiątkowa 23/6B 
61-505 Poznań.
Wybrana oferta jest prawidłowa i otrzymała łącznie 77,98 pkt.
Uzasadnienie:

Wykonawca, którego oferta w dniu 31.07.2019 r. została wybrana jako najkorzystniejsza tj. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „ANIEW” Spółka Jawna Wojciech Anielski, 
Łukasz Anielski, ul. Floriańska 9, 41-200 Sosnowiec, uchylił się od zawarcia umowy 
w sprawie zamówienia publicznego. Mając na uwadze powyższe, zgodnie z art. 94 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania ich ponownego badania i oceny.
W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli nw. Wykonawcy:
	Nr oferty
	Wykonawca
	Kryterium
	Łącznie

	
	
	cena brutto oferty
	wykonanie panoramicznego registru miesięcznego w kalendarzach  książkowych A5 na 2020 rok (układ dzienny)
	wykonanie zindywidualizowanego nadruku na tasiemce w kalendarzach                   książkowych A5 na 2020 rok (układ dzienny)
	wykonanie gumki zamykającej z zindywidualizowanym nadrukiem na                         kalendarzach książkowych B5 na 2020 rok (układ tygodniowy)
	wykonanie zakładki magnetycznej z zindywidualizowanym nadrukiem  do kalendarzy książkowych B5 na 2020 rok (układ notatnikowy)
	wykonanie zindywidualizowanego nadruku na tasiemce w kalendarzach                      książkowych B5  na 2020 rok (układ notatnikowy)
	wykonanie tłoczenia na sucho: „PO WER” na okładce kalendarzy                                książkowych  A6 na 2020 rok
	

	
	
	60
	5
	5
	10
	5
	5
	10
	

	1
	Fundacja 
Kompilacja              ul. Pamiątkowa 23/6B

61-505 Poznań
	37,98
	5,00
	5,00
	10,00
	5,00
	5,00
	10,00
	77,98

	2
	P.U.H. „ANIEW” Sp. j. 
W. Anielski, 

Ł. Anielski

ul. Floriańska 9

41-200 
Sosnowiec
	60,00
	5,00
	5,00
	10,00
	5,00
	5,00
	10,00
	100,00

	3
	JOTAN 
J. Jamroz, 
J. Jamroz, 

K. Jamroz 

Spółka Jawna                   ul. Strzelców Bytomskich 49 

40-308 Katowice
	51,12
	5,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	56,12








Sławomir Wąsiewski







Wicedyrektor 






Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu
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